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Den : WARZECHA ANTONI - 1:08.714 Týden : WARZECHA ANTONI - 1:08.714Den : DOSTAL JAN - 1:09.857 Týden : DOSTAL JAN - 1:09.857

NEJLEPŠÍ ČASY - MINI 60 NEJLEPŠÍ ČASY - ROTAX MINI

02/11/2024 - 10:24MINI OPEN - FREE PRACTICE 2 - 10:42
PořadíMotokára Jezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

1 133 MINI WARZECHA ANTONI 1:08.714 9

2 147 MINI ZAJIC ELIAS 1:08.894 10

3 179 ROTAX DOSTAL JAN 1:10.379 8

4 137 MINI SULITKA NOE 1:10.997 9

5 129 ROTAX ZELENSKY NIKOLAS 1:11.027 8

6 149 MINI HUBACEK JONAS 1:11.164 9

7 144 MINI KOLAR MICHAL 1:11.169 9

8 122 ROTAX WROTNIAK KACPER 1:11.182 8

9 178 ROTAX DOSTAL JAKUB 1:11.266 9

10 117 ROTAX PETRIKOVA DENISA 1:11.413 9

PořadíMotokára Jezdec Sektor 1 Sektor 2 Sektor 3 Nejlepší čas Kola

11 139 MINI VLACH ADRIEN 1:11.562 9

12 123 ROTAX PISKOZUB FRANCISZEK 1:11.569 9

13 112 ROTAX PIATEK MAX 1:11.625 8

14 124 MINI MACHAC ALEXANDR 1:11.670 9

15 106 MINI DOBOGAI SILVIA 1:12.042 9

16 158 ROTAX FRYDRYCH SIMON 1:12.678 9

17 130 ROK LEWCZUK LEON 1:12.909 9

18 111 EASY WILOCZYNSKI ONDREJ 1:13.920 9

19 145 ROK BORUCH ALEKSANDER 1:22.460 8

20

Rekordy času kola
MotokáraJezdec 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Prům.

133 WARZECHA ANTONI 71.650 101.594 68.802 69.111 69.944 70.755 70.031 69.711 68.714 73.368

147 ZAJIC ELIAS 73.080 69.305 68.952 69.387 68.894 68.901 69.657 69.451 69.321 69.624 69.657

179 DOSTAL JAN 71.322 70.619 70.379 70.448 70.804 70.627 71.095 70.732 70.753

137 SULITKA NOE 73.920 71.417 81.198 73.105 70.997 72.403 71.311 71.090 71.185 72.958

129 ZELENSKY NIKOLAS 74.037 71.985 72.693 75.998 71.570 71.027 71.084 71.629 72.502

149 HUBACEK JONAS 74.133 71.528 71.621 71.301 71.744 71.680 71.164 71.233 71.180 71.731

144 KOLAR MICHAL 73.575 71.618 72.638 72.006 82.164 73.490 71.169 80.405 72.065 74.347

122 WROTNIAK KACPER 72.548 71.281 71.671 75.107 72.011 71.182 71.396 71.684 72.110

178 DOSTAL JAKUB 74.011 71.596 71.757 74.336 71.689 71.459 71.266 72.039 72.738 72.321

117 PETRIKOVA DENISA 75.982 73.777 72.133 72.151 72.059 73.007 72.737 71.774 71.413 72.781

139 VLACH ADRIEN 75.226 72.824 80.884 71.900 72.266 82.237 91.282 71.562 75.059 77.026

123 PISKOZUB FRANCISZEK77.901 73.075 73.061 73.168 74.435 73.829 72.365 72.177 71.569 73.508

112 PIATEK MAX 76.015 73.937 73.758 71.625 86.274 120.374 73.305 72.158 80.930

124 MACHAC ALEXANDR 75.236 72.118 72.041 71.872 90.582 71.670 72.164 71.706 71.998 74.376

106 DOBOGAI SILVIA 75.726 73.000 73.475 72.348 72.894 72.117 72.042 73.497 72.911 73.112

158 FRYDRYCH SIMON 77.416 73.973 75.570 73.358 73.101 73.889 72.678 73.425 72.794 74.022

130 LEWCZUK LEON 77.566 74.351 75.645 75.340 74.481 74.978 74.578 73.372 72.909 74.802

111 WILOCZYNSKI ONDREJ81.348 77.747 75.625 75.067 75.229 74.963 74.277 73.920 74.005 75.797

145 BORUCH ALEKSANDER91.794 83.553 90.956 84.231 90.350 85.102 83.208 82.460 86.456


